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Oferta 1
Kierunek Hotel Wylot Termin Kategoria Cena za os.
Chiny
Wyc. Objazdowe

Pekin I Okolice Warszawa 26.12.2017
03.01.2018

 2999.00 PLN

Podróż tam: Wylot z: Warszawa do Pekin dnia: 26.12.2017 
Powrót: Wylot z: Pekin do Warszawa dnia: 03.01.2018 
Zakwaterowanie: Pokój dwuosobowy
Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Opis: PEKIN - BADALING
Dzień 1: Warszawa - Pekin. Wylot z Warszawy.
Dzień 2: Pekin. Przylot do Pekinu i rozpoczęcie zwiedzania. Zobaczymy Świątynię Nieba - kompleks sakralnych budowli taoistycznych w
południowo-wschodniej części centralnego Pekinu. Kompleks był odwiedzany przez cesarzy Chin z dynastii Ming i Qing w czasie corocznych ceremonii, w
czasie których modlono się do Nieba o obfite plony rolne. Uważana jest za świątynię taoistyczną, ale chińska wiara w Niebo, popularna szczególnie wśród
panujących dynastii, występowała przed powstaniem taoizmu. Cały kompleks został wpisany w 1998 roku na listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. Czas
wolny na odpoczynek po trudach podróży. Wieczorem powitalna kolacja.
Dzień 3: Pekin. Po śniadaniu zobaczymy tzw. Zakazane Miasto, będące od XV wieku siedzibą kolejnych władców "Państwa Środka". Pałac był rezydencją 24
cesarzy z dynastii Ming i Qing. Zakazane Miasto jest największym zespołem pałacowym na świecie i znajduje się na liście Światowego Dziedzictwa kultury
UNESCO. Jingshan - spacer w parku ze słynnym "Wzgórzem Węglowym". Następnie zobaczymy Plac Niebiańskiego Spokoju (Tiananmen). Rzut oka na
nowoczesny Pekin - budynek Opery Narodowej, a następnie najstarsza ulica miasta - Liulichang - pełna antycznych sklepów z przedmiotami chińskiego
rzemiosła ludowego oraz niedawno odrestaurowana uliczka Qianmen. Wieczorem obiadokolacja. Dla chętnych możliwość uczestniczenia w fakultecie -
show akrobatów.
Dzień 4: Pekin. Śniadanie. Następnie wizyta w zoo - pawilon pandy wielkiej. Wizyta w zakładzie rzemieślniczym wytwarzającym biżuterię z pereł -
możliwość poznania procesu hodowli pereł słodkowodnych oraz dokonania zakupów. Później jedziemy do Letniego Pałacu, założonego przez cesarza
Qianlong w 1750 roku. Położony pod Pekinem kompleks pałacowy, zwany inaczej "Ogrodami Naturalnej Harmonii" urzeka rozmachem i przepychem. Od
1998 znajduje się na Liście UNESCO jako unikatowy przykład chińskiej sztuki projektowania ogrodów. Na prawie 3 km2 znajduje się sztuczne jezioro
Kunming oraz Wzgórze Długowieczności, nad którym górują zabudowania pałacu. Wzdłuż brzegu jeziora znajduje się jedyna w swoim rodzaju
galeria-deptak, gdzie na sklepieniu zadaszenia znajdują się setki tradycyjnych dzieł sztuki malarskiej. Na końcu panoramy zobaczymy Marmurową Łódź,
którą wielkim kosztem kazała zbudować okrutna Cesarzowa Cixi. Wieczorem obiadokolacja.
Dzień 5: Pekin - Badaling. Po śniadaniu zobaczymy grobowce stanowiące miejsce spoczynku 13 spośród 16 cesarzy dynastii Ming. Przejazd od Wielkiej
Czerwonej Bramy aż do grobowców siedmiokilometrową rytualną drogą, zwaną w chińskiej tradycji drogą duchów (shendao). Jej kilkusetmetrowy odcinek
za Pawilonem Steli ozdobiony jest po bokach ustawionymi w 12 par posągami zwierząt, zarówno realnych (słonie, wielbłądy, konie), jak i mitycznych (qilin,
xiezhi). Za nimi znajduje się 12 różnych posągów. Koniec drogi duchów wieńczy wykuta w marmurze ozdobna Brama Smoka i Feniksa i wejście na teren
jednego z 13 grobowców. Później w Badaling spacer po jednym z najlepiej zachowanych odcinków Chińskiego Muru. Tradycyjnie przyjmuje się, że Wielki
Mur rozciągał się od Shanhaiguan (nad zatoką Liaodong) do Jiayuguan w górach Nan Shan na długości ok. 2400 km. Wieczorem obiadokolacja, a dla
chętnych fakultatywnie - kungfu show.
Dzień 6: Pekin. Spacer po Parku Ritan, gdzie mieszkańcy stolicy uprawiają poranne ćwiczenia Tai Chi. Powrót do hotelu na śniadanie. Następnie Park Morza
Północnego (Beihai), w którym oprócz urzekającego jeziora znajduje się Biała Pagoda i Ekran Dziewięciu Smoków. Zobaczymy tradycyjne domostwo
chińskie, którego historia sięga kilkuset lat. Przejdziemy się wokół dziedzińca zbudowanego na kształt kwadratu, będziemy mogli zobaczyć tradycyjne
dekoracje i toczące się tam życie. Następnie ulica Wangfujing - jedna z głównych alei handlowych miasta oraz wizyta w warsztacie jedwabiu. Wieczorem
obiadokolacja, a następnie wizyta na wieczornym targu z żywnością.
Dzień 7: Pekin. Po śniadaniu zwiedzanie miejsc związanych z religijnością Chińczyków. Będą to Świątynia Lamy - jedna z najbardziej znanych w Pekinie
świątyń lamaistycznych ze wspaniałym posągiem Buddy Maitrei o wysokości 26 metrów oraz Świątynia Konfucjusza poświęcona filozofowi, który tysiące lat
temu stworzył podstawy moralności chińskiej. Zobaczymy także Taoistyczną Świątynię Białego Obłoku, a następnie odwiedzimy przemysłową dzielnicę
przerobioną na galerię sztuki nowoczesnej. Obiadokolacja.
Dzień 8: Pekin. Śniadanie. Przejażdżka rikszami po najstarszych uliczkach miasta (dzialnica tzw. hutongów), nauka kaligrafii i wizyta w lokalnym domostwie.

Strona 1/9



Biuro Podróży Travel City
 
Tel: +48 22 215 26 27
E-mail: biuro@travelcity.com.pl

Następnie wizyta w Katedrze Niepokalanego Poczęcia (Xuanwumen). Chwila na relaks na tzw. "uliczce barów" przy niewielkim jeziorze. Odwiedzimy
również tradycyjną chińską herbaciarnię. Wizyta na terenie obiektów olimpijskich (jeśli w danym dniu będą organizowane zawody sportowe ten punkt
programu może się nie odbyć), a następnie rzut oka z autokaru na nowoczesny gmach telewizji CCTV. Krótki czas wolny w tzw. "wiosce Sanlinton" -
nowoczesnym centrum handlowym zaprojektowanym przez międzynarodowy zespół 6 młodych architektów. Odwiedzimy też tradycyjny chiński bazar
Hongqiao. Wieczorem pożegnalna kolacja ze słynną "kaczką po pekińsku".
Dzień 9: Pekin - Warszawa. Śniadanie. Czas wolny uzależniony od godziny wylotu. Zakończenie programu i wylot do Polski z międzylądowaniem w porcie
europejskim. Wieczorny przylot do Warszawy.
Cena zawiera: przelot na trasie Warszawa - Pekin - Warszawa z przesiadkami lub bezpośrednio, opłaty lotniskowe, ubezpieczenie KL, NNW,
zakwaterowanie w hotelach 4**** w pokojach dwuosobowych z łazienkami i klimatyzacją, śniadania w formie bufetu, obiadokolacje wg programu (w tym
powitalna kolacja oraz pożegnalna kolacja z "Kaczką po pekińsku", w cenie 1 szklanka napoju), lokalny transport klimatyzowanym autokarem, zwiedzanie
wg programu (bez biletów wstępu do zwiedzanych obiektów), serwis polskiego pilota,
Cena nie zawiera: dopłaty do pokoju jednoosobowego, albo do tańszej opcji "podróżujący samotnie" (uczestnik może być dokwaterowany do innej osoby
tej samej płci) - w przypadku realizacji dokwaterowania w ramach opcji "podróżujący samotnie", dopłata zostanie anulowana, obowiązkowej opłaty za
wstępy za wstępy do zwiedzanych obiektów, obsługę lokalnych przewodników, serwis miejscowego agenta, zwyczajowe napiwki i inne opłaty lokalne w
wysokości ok. 175 USD na osobę jako pakiet płatny lokalnemu kontrahentowi (pilotowi) na miejscu wycieczki, kosztów wizy chińskiej, kosztów wycieczek
fakultatywnych - - Legenda kung fu - przedstawienie (30 USD/os.) - Show akrobatyczne (30 USD/os.) - Pekin nocą (25 USD/os.) Chyba że pozostałe
postanowienia umowy stanowią inaczej,
Obsługa na miejscu: w jęz. polskim
Informacje wizowe: Wizy Wymagane są wizy, wydawane przez Ambasadę Chin w Warszawie w cenie 260 PLN/os. Ecco Travel pośredniczy w uzyskaniu
wizy w cenie 100 PLN/os. za pośrednictwo. W przypadku zgłoszenia pośrednictwa wizowego w rezerwacji, wymagane jest przesłanie paszportu każdego
uczestnika, ważnego min. 6 miesięcy od daty wyjazdu z Chin (z 3 pustymi stronami obok siebie/ogólnie 6 wolnych stron), ręcznie wypełnionego wniosku
wizowego (prawidłowo, zgodnie ze wzorem), wydrukowanego dowodu rezerwacji/vouchera, 1 zdjęcia (kolorowe, w formacie paszportowym, na białym
tle), ksera pierwszej strony paszportu (z danymi i zdjęciem; prosimy kserować paszporty osobno, na białej kartce A4). W przypadku zakupu imprezy z
bliższym terminem wylotu/last minute należy skontaktować się z działem wizowym lub infolinią Ecco Holiday, aby ustalić czy pośrednictwo wizowe
organizatora będzie możliwe. Dokumenty prosimy przesyłać na adres biura przedstawicielskiego - Crear Travel sp. z o.o., ul. Berezyńska 39 lok. 65, 03-908
Warszawa z oznaczeniem nazwy imprezy i jej terminu. Prosimy o dostarczenie paszportów najpóźniej na 20 dni roboczych przed datą wylotu. W przypadku
przekroczenia terminu przesłania dokumentów procedura wydania wizy wymaga pobrania wyższej opłaty za pośrednictwo wizowe, tj. 150 PLN/os. i opłaty
za wyrobienie wizy ekspresowej, której koszt wynosi 370 PLN/os. W takim wypadku zastrzegamy jednak możliwość odwołania pośrednictwa. UWAGA!
Ambasada Chin ma prawo odmówić wydania wizy bez podania przyczyny. Paszporty będą do odbioru podczas odprawy na lotnisku Chopina w Warszawie
w dniu wylotu, w przypadku wylotu z lotniska lokalnego odsyłane są klientowi. W przypadku chęci wcześniejszego odebrania dokumentów prosimy o
kontakt z naszym przedstawicielem pod nr telefonu +48 601 196 898 lub na adres e-mail wizy@eccotravel.eu. Ponadto wymagane jest przesłanie danych
paszportowych w momencie rezerwacji lub najpóźniej na 30 dni przed wylotem, z uwagi na konieczność potwierdzenia usług w Chinach (m.in. biletów
kolejowych). W przypadku nieuzupełnienia danych w terminie Ecco Travel zastrzega możliwość odwołania wyjazdu.

Oferta 2
Kierunek Hotel Wylot Termin Kategoria Cena za os.
Chiny
Wyc. Objazdowe

Chińska Przygoda Warszawa 28.12.2017
05.01.2018

 3200.00 PLN

Podróż tam: Wylot z: Warszawa do Pekin dnia: 28.12.2017 
Powrót: Wylot z: Pekin do Warszawa dnia: 05.01.2018 
Zakwaterowanie: Pokój dwuosobowy
Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Opis: Pekin - Gubei - Pekin
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Dzień 1: Polska - Pekin. Wylot z Warszawy.
Dzień 2: Pekin. Przylot do Pekinu, spotkanie z przewodnikiem, transfer do hotelu i krótki czas na odpoczynek po podróży. Po południu zwiedzanie Świątyni
Nieba - kompleksu sakralnych budowli taoistycznych w południowo-wschodniej części centralnego Pekinu. Kompleks był odwiedzany przez cesarzy Chin z
dynastii Ming i Qing w czasie corocznych ceremonii, w czasie których modlono się do Nieba o obfite plony rolne. Uważana jest za świątynię taoistyczną, ale
chińska wiara w Niebo, popularna szczególnie wśród panujących dynastii, występowała przed powstaniem taoizmu. Cały kompleks został wpisany w 1998
roku na listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. Wieczorem kolacja w restauracji, powrót do hotelu, nocleg.
Dzień 3: Pekin. Śniadanie. Następnie wizyta w zoo - pawilon pandy wielkiej. Po południu wizyta w zakładzie rzemieślniczym wytwarzającym biżuterię z
pereł - możliwość poznania procesu hodowli pereł słodkowodnych oraz dokonania zakupów. Później jedziemy do Letniego Pałacu, założonego przez
cesarza Qianlong w 1750 roku. Położony pod Pekinem kompleks pałacowy, zwany inaczej "Ogrodami Naturalnej Harmonii" urzeka rozmachem i
przepychem. Od 1998 znajduje się na Liście UNESCO jako unikatowy przykład chińskiej sztuki projektowania ogrodów. Na prawie 3 km2 znajduje się
sztuczne jezioro Kunming oraz Wzgórze Długowieczności, nad którym górują zabudowania pałacu. Wzdłuż brzegu jeziora znajduje się jedyna w swoim
rodzaju galeria-deptak, gdzie na sklepieniu zadaszenia znajdują się setki tradycyjnych dzieł sztuki malarskiej. Na końcu panoramy zobaczymy Marmurową
Łódź, którą wielkim kosztem kazała zbudować okrutna Cesarzowa Cixi. Wieczorem kolacja. Dla chętnych możliwość uczestniczenia w fakultecie - show
akrobatów (dodatkowo płatne).
Dzień 4: Pekin. Po śniadaniu zobaczymy tzw. Zakazane Miasto, będące od XV wieku siedzibą kolejnych władców "Państwa Środka". Pałac był rezydencją 24
cesarzy z dynastii Ming i Qing. Zakazane Miasto jest największym zespołem pałacowym na świecie i znajduje się na liście Światowego Dziedzictwa kultury
UNESCO. Jingshan - spacer w parku ze słynnym "Wzgórzem Węglowym". Następnie zobaczymy Plac Niebiańskiego Spokoju (Tiananmen). Rzut oka na
nowoczesny Pekin - budynek Opery Narodowej, a następnie najstarsza ulica miasta - Liulichang - pełna antycznych sklepów z przedmiotami chińskiego
rzemiosła ludowego oraz niedawno odrestaurowana uliczka Qianmen z fabryką jedwabiu. Wieczorem obiadokolacja. Dla chętnych możliwość zobaczenia
Pekinu nocą (dodatkowo płatne).
Dzień 5: Pekin - Gubei. Śniadanie w hotelu. Następnie wyjazd do przepięknego wodnego miasteczka Gubei, położonego na północ od Pekinu i
obejmującego swoim obszarem aż 9 kilometrów kwadratowych. Gubei to wspaniałe miejsce wypoczynku, które przyciąga swoją urodą ze względu na
majestatyczne górskie krajobrazy, wąskie uliczki, kanały oraz różnorodną faunę i florę. Na miejscu czas wolny na podziwianie krajobrazów i rozkoszowanie
się lokalną kuchnią. Wieczorem kolacja i nocleg.
Dzień 6: Gubei - Pekin. Po śniadaniu spacer po jednym z najpiękniejszych i najbardziej oryginalnych odcinków Chińskiego Muru w Simatai (UWAGA - trudne
podejście, dla chętnych dodatkowo płatna kolejka linowa w cenie 160 RMB). Znajduje się on około 110 km od Pekinu. Tradycyjnie przyjmuje się, że Wielki
Mur rozciągał się od Shanhaiguan (nad zatoką Liaodong) do Jiayuguan w górach Nan Shan na długości ok. 2400 km. Po południu powrót do Pekinu i wizyta
na terenie obiektów olimpijskich (jeśli w danym dniu będą organizowane zawody sportowe ten punkt programu może się nie odbyć), a następnie rzut oka z
autokaru na nowoczesny gmach telewizji CCTV. Kolacja i nocleg.
Dzień 7: Pekin. Po śniadaniu zwiedzanie miejsc związanych z religijnością Chińczyków. Będą to Świątynia Lamy - jedna z najbardziej znanych w Pekinie
świątyń lamaistycznych ze wspaniałym posągiem Buddy Maitrei o wysokości 26 metrów oraz Świątynia Konfucjusza poświęcona filozofowi, który tysiące lat
temu stworzył podstawy moralności chińskiej. Czas wolny w tzw. "wiosce Sanlinton" - nowoczesnym centrum handlowym zaprojektowanym przez
międzynarodowy zespół 6 młodych architektów. Kolacja i nocleg.
Dzień 8: Pekin. Śniadanie. Przejażdżka rikszami po najstarszych uliczkach miasta (dzialnica tzw. hutongów), nauka kaligrafii i wizyta w lokalnym domostwie.
Odwiedzimy również tradycyjną chińską herbaciarnię. Następnie ulica Wangfujing - jedna z głównych alei handlowych miasta, powstała w 1903 roku, gdy
przeniesiono tu stragany znajdujące się przy wschodniej bramie Zakazanego Miasta. Na koniec wizyta w warsztacie jedwabiu. Wieczorem pożegnalna
kolacja ze słynną "kaczką po pekińsku".
Dzień 9: Pekin - Polska. ransfer na lotnisko w Pekinie i lot powrotny do Polski.
Cena zawiera: przelot na trasie Warszawa - Pekin - Warszawa z przesiadkami lub bezpośrednio, opłaty lotniskowe, ubezpieczenie KL, NNW,
zakwaterowanie w hotelach 4**** w pokojach dwuosobowych z łazienkami i klimtyzacją, śniadania w formie bufetu, obiadokolacje wg programu (w tym
powitalna kolacja oraz pożegnalna kolacja z "Kaczką po pekińsku", w cenie 1 szklanka napoju), lokalny transport klimatyzowanym autokarem, zwiedzanie
wg programu (bez biletów wstępu do zwiedzanych obiektów), serwis polskiego pilota,
Cena nie zawiera: dopłaty do pokoju jednoosobowego, albo do tańszej opcji "podróżujący samotnie" (uczestnik może być dokwaterowany do innej osoby
tej samej płci) - w przypadku realizacji dokwaterowania w ramach opcji "podróżujący samotnie", dopłata zostanie anulowana, obowiązkowej opłaty za
wstępy do zwiedzanych obiektów, obsługę lokalnych przewodników, serwis miejscowego agenta, zwyczajowe napiwki i inne opłaty lokalne w wysokości ok.
185 USD na osobę jako pakiet płatny lokalnemu kontrahentowi (pilotowi) na miejscu wycieczki, kosztów wizy chińskiej, kosztów wycieczek fakultatywnych -
- Legenda kung fu - przedstawienie (30 USD/os.) - Show akrobatyczne (30 USD/os.) - Pekin nocą (25 USD/os.) Chyba że pozostałe postanowienia umowy
stanowią inaczej,
Obsługa na miejscu: w jęz. polskim
Informacje wizowe: Wizy Wymagane są wizy, wydawane przez Ambasadę Chin w Warszawie w cenie 260 PLN/os. Ecco Travel pośredniczy w uzyskaniu
wizy w cenie 100 PLN/os. za pośrednictwo. W przypadku zgłoszenia pośrednictwa wizowego w rezerwacji, wymagane jest przesłanie paszportu każdego
uczestnika, ważnego min. 6 miesięcy od daty wyjazdu z Chin (z 3 pustymi stronami obok siebie/ogólnie 6 wolnych stron), ręcznie wypełnionego wniosku
wizowego (prawidłowo, zgodnie ze wzorem), wydrukowanego dowodu rezerwacji/vouchera, 1 zdjęcia (kolorowe, w formacie paszportowym, na białym
tle), ksera pierwszej strony paszportu (z danymi i zdjęciem; prosimy kserować paszporty osobno, na białej kartce A4). W przypadku zakupu imprezy z
bliższym terminem wylotu/last minute należy skontaktować się z działem wizowym lub infolinią Ecco Holiday, aby ustalić czy pośrednictwo wizowe
organizatora będzie możliwe. Dokumenty prosimy przesyłać na adres biura przedstawicielskiego - Crear Travel sp. z o.o., ul. Berezyńska 39 lok. 65, 03-908
Warszawa z oznaczeniem nazwy imprezy i jej terminu. Prosimy o dostarczenie paszportów najpóźniej na 20 dni roboczych przed datą wylotu. W przypadku
przekroczenia terminu przesłania dokumentów procedura wydania wizy wymaga pobrania wyższej opłaty za pośrednictwo wizowe, tj. 150 PLN/os. i opłaty
za wyrobienie wizy ekspresowej, której koszt wynosi 370 PLN/os. W takim wypadku zastrzegamy jednak możliwość odwołania pośrednictwa. UWAGA!
Ambasada Chin ma prawo odmówić wydania wizy bez podania przyczyny. Paszporty będą do odbioru podczas odprawy na lotnisku Chopina w Warszawie
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w dniu wylotu, w przypadku wylotu z lotniska lokalnego odsyłane są klientowi. W przypadku chęci wcześniejszego odebrania dokumentów prosimy o
kontakt z naszym przedstawicielem pod nr telefonu +48 601 196 898 lub na adres e-mail wizy@eccotravel.eu. Ponadto wymagane jest przesłanie danych
paszportowych w momencie rezerwacji lub najpóźniej na 30 dni przed wylotem, z uwagi na konieczność potwierdzenia usług w Chinach (m.in. biletów
kolejowych). W przypadku nieuzupełnienia danych w terminie Ecco Travel zastrzega możliwość odwołania wyjazdu.

Oferta 3
Kierunek Hotel Wylot Termin Kategoria Cena za os.
Chiny
Wyc. Objazdowe

Szanghaj I Okolice Warszawa 28.12.2017
05.01.2018

 3600.00 PLN

Podróż tam: Wylot z: Warszawa do Szanghaj dnia: 28.12.2017 
Powrót: Wylot z: Szanghaj do Warszawa dnia: 05.01.2018 
Zakwaterowanie: Pokój dwuosobowy
Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Opis: Szanghaj - Suzhou - Wuxi - Zhouzhuang - Hangzhou - Szanghaj
Dzień 1: Warszawa - Szanghaj. Wylot z Warszawy.
Dzień 2: Szanghaj. Przylot do Szanghaju oraz rozpoczęcie programu zwiedzania. Odwiedzimy Bund - czyli szanghajskie nabrzeże - jeden z symboli miasta,
który przeniesie nas w czasy kolonialne. Ogromne klasycystyczne budynki znajdujących się tu banków, urzędów państwowych i hoteli to pamiątka z
czasów, gdy w mieście panowali Brytyjczycy. Następnie Perła Orientu, górująca nad rzeką Huang Pu wieża telewizyjna, która dzieli miasto na dwie części.
Uroczysta kolacja, a dla chętnych fakultatywna wycieczka - rejs po rzece Huang Pu. Powrót do hotelu autokarem.
Dzień 3: Szanghaj. Po śniadaniu wizyta w Muzeum Szanghajskim, znajdującym się na Placu Ludowym. Gmach ten mieści w sobie kolekcję ponad 120 tys.
sztuk reliktów kultury chińskiej, zajmując powierzchnię 12 tys. m2. Następnie zabytkowy ogród Yuyuan z czasów dynastii Ming, z mnóstwem ścieżek,
pagód, stawów i skalniaków, gdzie znajdują się także małe ryneczki oferujące wszystko od herbaty i antyków, po tradycyjne pamiątki. Spacer po starym
mieście oraz wizyta w Świątyni Nefrytowego Buddy, która została wzniesiona w 1882 roku, jako miejsce przechowywania dwóch figur Buddy,
przywiezionych z Birmy. Kolacja w restauracji, a dla chętnych fakultatywnie pokaz cyrkowych akrobacji. Powrót do hotelu.
Dzień 4: Szanghaj - Suzhou. Śniadanie oraz przejazd autobusem do Suzhou. Zwiedzanie miasta nazywanego Wenecją Wschodu. Suzhou w Epoce Trzech
Królestw przez kilka lat było stolicą państwa Wu. Miasto od XIV wieku przodowało w produkcji jedwabiu, a zyski przeznaczone były m.in. na utworzenie 287
nowych ogrodów, z których 69 przetrwało do dziś. Odwiedzimy przepiękny Ogród Wangshi (Ogród Mistrza Sieci) z 1149 roku, zabytkową uliczkę Shantang,
Wzgórze Tygrysiego Kurhanu usypane w miejscu grobu założyciela Suzhou - He Lu oraz starą uliczkę Pingjiang. Po południu wizyta z Muzeum Jedwabiu z
możliwością dokonania zakupów oraz w Instytucie Hafciarstwa. Kolacja w restauracji oraz powrót do hotelu.
Dzień 5: Suzhou - Wuxi. Po śniadaniu, dla chętnych poranna gimnastyka Tai Chi. Następnie przejazd autobusem do starego miasta Wuxi. Na miejscu rejs po
trzecim pod względem wielkości jeziorze Chin - Tai Hu, w czasie którego udamy się na Yuantou Zhu (Wysepkę Żółwiej Głowy). Kolacja w restauracji oraz
nocleg w hotelu w Wuxi.
Dzień 6: Wuxi - Zhouzhuang - Hangzhou. Po śniadaniu przejazd autokarem do Zhouzhuang - wpisanego na Listę Światowego Dziedzictwa Kulturalnego i
Przyrodniczego UNESCO. Powstałe w czasach Yuanów miasto, pocięte jest licznymi kanałami z mnóstwem urokliwych, kamiennych mostków. Po południu
udamy się do miasta Hangzhou - ważnego ośrodka administracyjnego, w centrum jednego z najlepiej prosperujących regionów Chin. Kolacja w restauracji,
nocleg w hotelu.
Dzień 7: Hangzhou. Śniadanie w hotelu oraz rozpoczęcie zwiedzania miasta. Wizyta w malowniczo zlokalizowanym Lingyin Si (Klasztor Ukrytych Dusz) oraz
rejs łodzią po Jeziorze Zachodnim połączony z wizytą w najbardziej reprezentatywnym ogrodzie Hangzhou - Guozhuang Garden. Kolacja w restauracji,
nocleg w hotelu.
Dzień 8: Hangzhou - Szanghaj. Po śniadaniu odwiedzimy plantację herbaty. Miejscowa herbata Lung Ching jest dobrze znana w całym kraju. Następnie
udamy się w drogę powrotną do Szanghaju. Po przyjeździe czas wolny na zakup pamiątek na ulicy Nanjing, będącej głównym pasażem handlowym miasta.
Kolacja w restauracji oraz nocleg w hotelu.
Dzień 9: Szanghaj - Warszawa. Zakończenie programu i transfer na lotnisko, wylot do Polski.
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Cena zawiera: przelot na trasie Warszawa - Szanghaj - Warszawa z przesiadkami, opłaty lotniskowe, ubezpieczenie KL, NNW, zakwaterowanie w hotelach
4**** w pokojach dwuosobowych z łazienkami i klimtyzacją, śniadania w formie bufetu, obiadokolacje wg programu (w cenie 1 szklanka napoju), lokalny
transport klimatyzowanym autokarem, zwiedzanie wg programu (bez biletów wstępu do zwiedzanych obiektów), serwis polskiego pilota,
Cena nie zawiera: dopłaty do pokoju jednoosobowego, albo do tańszej opcji "podróżujący samotnie" (uczestnik może być dokwaterowany do innej osoby
tej samej płci) - w przypadku realizacji dokwaterowania w ramach opcji "podróżujący samotnie", dopłata zostanie anulowana, obowiązkowej opłaty za
wstępy do zwiedzanych obiektów, obsługę lokalnych przewodników, serwis miejscowego agenta, zwyczajowe napiwki i inne opłaty lokalne w wysokości ok.
180 USD na osobę jako pakiet płatny lokalnemu kontrahentowi (pilotowi) na miejscu wycieczki, kosztów wizy chińskiej, kosztów wycieczek fakultatywnych -
Szanghaj nocą (25 USD/os.) - Przedstawienie z czasów dynasti Song w Hangzhou (40USD/os.) - Rejs po rzece Huang Pu (29 USD/os.) - Przedstawienie
cyrkowe w Szanghaju (35 USD/os.) Chyba że pozostałe postanowienia umowy stanowią inaczej,
Obsługa na miejscu: w jęz. polskim
Informacje wizowe: Wizy Wymagane są wizy, wydawane przez Ambasadę Chin w Warszawie w cenie 260 PLN/os. Ecco Travel pośredniczy w uzyskaniu
wizy w cenie 100 PLN/os. za pośrednictwo. W przypadku zgłoszenia pośrednictwa wizowego w rezerwacji, wymagane jest przesłanie paszportu każdego
uczestnika, ważnego min. 6 miesięcy od daty wyjazdu z Chin (z 3 pustymi stronami obok siebie/ogólnie 6 wolnych stron), ręcznie wypełnionego wniosku
wizowego (prawidłowo, zgodnie ze wzorem), wydrukowanego dowodu rezerwacji/vouchera, 1 zdjęcia (kolorowe, w formacie paszportowym, na białym
tle), ksera pierwszej strony paszportu (z danymi i zdjęciem; prosimy kserować paszporty osobno, na białej kartce A4). W przypadku zakupu imprezy z
bliższym terminem wylotu/last minute należy skontaktować się z działem wizowym lub infolinią Ecco Holiday, aby ustalić czy pośrednictwo wizowe
organizatora będzie możliwe. Dokumenty prosimy przesyłać na adres biura przedstawicielskiego - Crear Travel sp. z o.o., ul. Berezyńska 39 lok. 65, 03-908
Warszawa z oznaczeniem nazwy imprezy i jej terminu. Prosimy o dostarczenie paszportów najpóźniej na 20 dni roboczych przed datą wylotu. W przypadku
przekroczenia terminu przesłania dokumentów procedura wydania wizy wymaga pobrania wyższej opłaty za pośrednictwo wizowe, tj. 150 PLN/os. i opłaty
za wyrobienie wizy ekspresowej, której koszt wynosi 370 PLN/os. W takim wypadku zastrzegamy jednak możliwość odwołania pośrednictwa. UWAGA!
Ambasada Chin ma prawo odmówić wydania wizy bez podania przyczyny. Paszporty będą do odbioru podczas odprawy na lotnisku Chopina w Warszawie
w dniu wylotu, w przypadku wylotu z lotniska lokalnego odsyłane są klientowi. W przypadku chęci wcześniejszego odebrania dokumentów prosimy o
kontakt z naszym przedstawicielem pod nr telefonu +48 601 196 898 lub na adres e-mail wizy@eccotravel.eu. Ponadto wymagane jest przesłanie danych
paszportowych w momencie rezerwacji lub najpóźniej na 30 dni przed wylotem, z uwagi na konieczność potwierdzenia usług w Chinach (m.in. biletów
kolejowych). W przypadku nieuzupełnienia danych w terminie Ecco Travel zastrzega możliwość odwołania wyjazdu.

Oferta 4
Kierunek Hotel Wylot Termin Kategoria Cena za os.
Chiny
Wyc. Objazdowe

Klasyczne Chiny Warszawa 28.12.2017
05.01.2018

 3799.00 PLN

Podróż tam: Wylot z: Warszawa do Pekin dnia: 28.12.2017 
Powrót: Wylot z: Pekin do Warszawa dnia: 05.01.2018 
Zakwaterowanie: Pokój dwuosobowy
Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Opis: PEKIN - XI'AN - PINGYAO - PEKIN
Dzień 1: Wylot z Polski do Pekinu
Dzień 2: Pekin. Przylot do Pekinu i rozpoczęcie programu. Transfer do hotelu. zakwaterowanie przed czasem rozpoczęcia doby hotelowej wyłącznie w
przypadku posiadania przez hotel wolnych pokoi. Następnie przejazd do Świątyni Nieba - jednego z głównych miejsc kultu z okresu panowania dynastii
Ming i Qing. Czas na odpoczynek. Obiadokolacja.
Dzień 3: Pekin. Po śniadaniu grobowce cesarzy z Dynastii Ming - wizyta na terenie jednego z 13-tu grobowców oraz spacer wzdłuż legendarnej Drogi
Duchów. Następnie wizyta w warsztacie rzemieślniczym. Przejazd do Badaling i zwiedzanie Wielkiego Muru - spacer po jednym z najlepiej zachowanych
odcinków muru, uznanego za jeden z cudów świata. Powrót do Pekinu, obiadokolacja.Fakultatywnie - Spektakl Kung Fu show na deskach jednego z
teatrów.
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Dzień 4: Pekin - Xi'an. Śniadanie. Przejazd na Plac Niebiańskiego Spokoju (Tiananmen), gdzie zapoznamy się z architekturą największego i najważniejszego
placu "Państwa Środka", sąsiadującego z gmachami Mauzoleum Mao Zedonga i Parlamentu. Zakazane Miasto - zwiedzanie wpisanego na listę UNESCO
Pałacu Cesarskiego, będącego rezydencją 24 cesarzy z dynastii Ming i Qing. Park Jingshan z panoramą miasta i Cesarskiego Pałacu ze słynnego Wzgórza
Węglowego. Spacer zabytkową uliczką Lilichang, zwaną "ulicą antyków". Obiadokolacja. Transfer na dworzec kolejowy. Przejazd pociągiem nocnym do
Xi'an.
Dzień 5: Xi'an. Przyjazd do Xi'an w godzinach porannych. Transfer do hotelu, śniadanie. Wizyta w zakładzie rzemieślniczym, produkującym kopie żołnierzy z
terakoty. Muzeum Armii Terakotowej - wizyta w najsłynniejszym muzeum Chin. Powrót do miasta. Mała Pagoda Dzikiej Gęsi - jeden z dwóch symboli
miasta. Lekcja kaligrafii. Wizyta w Muzeum Xian. Obiadokolacja. Wspólne wyjście na wieczorny targ z żywnością prowadzony przez muzułmańską
mniejszość narodową.
Dzień 6: Xi'an - Pingyao. Śniadanie. Transfer na dworzec kolejowy, przejazd super szybkim pociągiem do Pingyao - malowniczego miasteczka, wpisanego na
listę UNESCO. Po przyjeździe transfer i zwiedzanie. Historyczne mury miejskie. Spacer po Starym Mieście, zabytkową ulicą Ming i Qing oraz uliczkami
przypominającymi dawne cesarskie Chiny. Wizyta w Muzeum Sztuki Walk, a także w Muzeum chińskiej bankowości - w Pingyao powstał pierwszy chiński
bank. Obiadokolacja.
Dzień 7: Pingyao - Pekin. Śniadanie. Transfer na dworzec kolejowy, przejazd super szybkim pociągiem do Pekinu.Świątynia Harmonii i Pokoju - jedna z
najpiękniejszych i najbardziej znanych świątyń lamaistycznych. Wizyta w Świątyni Konfucjusza, poświęconej najwybitniejszemu chińskiemu filozofowi.
Obiadokolacja. Fakultatywnie - Spektakl Pokaz Akrobatyki na deskach jednego z teatrów.
Dzień 8: Pekin. Spacer po Parku Ritan, gdzie mieszkańcy stolicy uprawiają poranne ćwiczenia Tai Chi. Powrót do hotelu na śniadanie. Przejazd do Letniego
Pałacu - będącego największym cesarskim ogrodem dawnych Chin. Następnie wizyta w ZOO - pawilon pandy wielkiej, uważanej za narodowy skarb
Państwa Środka. Przejażdżka rikszami po najstarszych uliczkach miasta (teren tzw Hutongów) i wizyta w lokalnym domostwie. Chwila na relaks na tzw
"uliczce barów" usytuowanej przy niewielkim jeziorze. Odwiedzimy również tradycyjną chińską herbaciarnię. Rzut oka na nowoczesny Pekin - krótki postój
w pobliżu obiektów olimpijskich - w tym olimpijski stadion - możliwość zrobienia zdjęć. Przejazd autokarem wzdłuż nowoczesnej części miasta, rzut oka z
autokaru na nowoczesny gmach telewizji CCTV. Krótki czas wolny w tzw. "wiosce Sanlinton" - nowoczesnym centrum handlowym, zaprojektowanym przez
międzynarodowy zespół 6 młodych architektów. Następnie odwiedzimy tradycyjny chiński bazar Hongqiao. Wieczorem pożegnalna kolacja ze słynną
"kaczką po pekińsku".
Dzień 9: Pekin - Warszawa. Śniadanie. Czas wolny uzależniony od godziny wylotu. Transfer, wylot.
Cena zawiera: przelot na trasie Warszawa - Pekin - Warszawa z przesiadkami lub bezpośrednio, opłaty lotniskowe, ubezpieczenie KL, NNW,
zakwaterowanie w hotelach dobrej klasy 4* w pokojach dwuosobowych z łazienkami i klimtyzacją, śniadania w formie bufetu, obiadokolacje wg programu
(w tym powitalna kolacja oraz pożegnalna kolacja z "Kaczką po pekińsku", w cenie 1 szklanka napoju), lokalny transport klimatyzowanym autokarem,
zwiedzanie wg programu (bez biletów wstępu do zwiedzanych obiektów), serwis polskiego pilota,
Cena nie zawiera: dopłaty do pokoju jednoosobowego, albo do tańszej opcji "podróżujący samotnie" (uczestnik może być dokwaterowany do innej osoby
tej samej płci) - w przypadku realizacji dokwaterowania w ramach opcji "podróżujący samotnie", dopłata zostanie anulowana, obowiązkowej opłaty za
wstępy do zwiedzanych obiektów, obsługę lokalnych przewodników, serwis miejscowego agenta, zwyczajowe napiwki, bilety kolejowe i inne opłaty lokalne
w wysokości ok. 240 USD na osobę jako pakiet płatny lokalnemu kontrahentowi (pilotowi) na miejscu wycieczki, kosztów wizy chińskiej, kosztów wycieczek
fakultatywnych - Legenda kung fu - przedstawienie (30 USD/os.) - Chińska Opera (30 USD/os.) Chyba że pozostałe postanowienia umowy stanowią inaczej,
Obsługa na miejscu: W jęz. polskim.
Informacje wizowe: Wizy Wymagane są wizy, wydawane przez Ambasadę Chin w Warszawie w cenie 260 PLN/os. Ecco Travel pośredniczy w uzyskaniu
wizy w cenie 100 PLN/os. za pośrednictwo. W przypadku zgłoszenia pośrednictwa wizowego w rezerwacji, wymagane jest przesłanie paszportu każdego
uczestnika, ważnego min. 6 miesięcy od daty wyjazdu z Chin (z 3 pustymi stronami obok siebie/ogólnie 6 wolnych stron), ręcznie wypełnionego wniosku
wizowego (prawidłowo, zgodnie ze wzorem), wydrukowanego dowodu rezerwacji/vouchera, 1 zdjęcia (kolorowe, w formacie paszportowym, na białym
tle), ksera pierwszej strony paszportu (z danymi i zdjęciem; prosimy kserować paszporty osobno, na białej kartce A4). W przypadku zakupu imprezy z
bliższym terminem wylotu/last minute należy skontaktować się z działem wizowym lub infolinią Ecco Holiday, aby ustalić czy pośrednictwo wizowe
organizatora będzie możliwe. Dokumenty prosimy przesyłać na adres biura przedstawicielskiego - Crear Travel sp. z o.o., ul. Berezyńska 39 lok. 65, 03-908
Warszawa z oznaczeniem nazwy imprezy i jej terminu. Prosimy o dostarczenie paszportów najpóźniej na 20 dni roboczych przed datą wylotu. W przypadku
przekroczenia terminu przesłania dokumentów procedura wydania wizy wymaga pobrania wyższej opłaty za pośrednictwo wizowe, tj. 150 PLN/os. i opłaty
za wyrobienie wizy ekspresowej, której koszt wynosi 370 PLN/os. W takim wypadku zastrzegamy jednak możliwość odwołania pośrednictwa. UWAGA!
Ambasada Chin ma prawo odmówić wydania wizy bez podania przyczyny. Paszporty będą do odbioru podczas odprawy na lotnisku Chopina w Warszawie
w dniu wylotu, w przypadku wylotu z lotniska lokalnego odsyłane są klientowi. W przypadku chęci wcześniejszego odebrania dokumentów prosimy o
kontakt z naszym przedstawicielem pod nr telefonu +48 601 196 898 lub na adres e-mail wizy@eccotravel.eu. Ponadto wymagane jest przesłanie danych
paszportowych w momencie rezerwacji lub najpóźniej na 30 dni przed wylotem, z uwagi na konieczność potwierdzenia usług w Chinach (m.in. biletów
kolejowych). W przypadku nieuzupełnienia danych w terminie Ecco Travel zastrzega możliwość odwołania wyjazdu.
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Oferta 5
Kierunek Hotel Wylot Termin Kategoria Cena za os.
Chiny
Wyc. Objazdowe

Chińska Legenda Warszawa 28.12.2017
05.01.2018

 3900.00 PLN

Podróż tam: Wylot z: Warszawa do Pekin dnia: 28.12.2017 
Powrót: Wylot z: Pekin do Warszawa dnia: 05.01.2018 
Zakwaterowanie: Pokój dwuosobowy
Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Opis: PEKIN - BADALING (MUR CHIŃSKI) - PEKIN - DATONG - PINGYAO - TAIYUAN
Dzień 1: Wylot z Polski do Pekinu.
Dzień 2: Pekin. Przylot do Pekinu i rozpoczęcie programu. Transfer do miasta, zakwaterowanie przed czasem rozpoczęcia doby hotelowej wyłącznie w
przypadku posiadania przez hotel wolnych pokoi. Zwiedzanie Świątyni Nieba, jednego z głównych symboli Pekinu. Czas na odpoczynek, obiadokolacja.
Dzień 3: Pekin - Badaling (Mur Chiński). Po śniadaniu zobaczymy grobowce cesarzy z dynastii Ming. Przejazd wzdłuż legendarnej Drogi Duchów i wejście na
teren jednego z 13 grobowców. Później w Badaling spacer po jednym z najlepiej zachowanych odcinków Chińskiego Muru. Wizyta w zakładzie
rzemieślniczym, wytwarzającym biżuterię z pereł - możliwość poznania procesu hodowli pereł słodkowodnych oraz dokonania zakupów. Krótki postój przy
obiektach olimpijskich - czas na zdjęcia. Wieczorem obiadokolacja.
Dzień 4: Pekin. Śniadanie. Plac Niebiańskiego Spokoju (Tiananmen). Zakazane Miasto - zwiedzanie wpisanego na listę UNESCO Pałacu Cesarskiego,
będącego rezydencją 24 cesarzy z dynastii Ming i Qing. Wizyta w lokalnej herbaciarni. Spacer i przejażdżka rykszami po najstarszej części miasta (tzw.
hutongi) połączone z wizytą w lokalnym domostwie. Wizyta w sklepie z jedwabiami to jednocześnie poznanie zasad produkcji jedwabiu. Obiadokolacja.
Wspólne wyjście na wieczorny bazar z żywnością.
Dzień 5: Pekin - Datong. Śniadanie. Przejazd autokarem do Datongu (około 5h) - miasta, które dynastia Wei w 386 roku ustanowiła stolicą. Po drodze
zobaczymy fenomenalny wiszący klasztor, założony w VI wieku, zbudowany nad wąwozem Jinlong na pionowo wznoszących się blokach skalnych. W Sali
Trzech Religii zobaczymy siedzących obok siebie Buddę, Konfucjusza i Laozi. Obiadokolacja.
Dzień 6: Datong - Pingyao. Śniadanie, zwiedzanie Starego Miasta. Rzut okiem na Ekran Dziewięciu Smoków, najstarszy i największy w całych Chinach.
Przejazd do Grot Yungang, pełnych wyrzeźbionych w skałach buddyjskich posągów i kaplic. Po południu przejazd autokarem do Pingyao (ok. 5h).
Zakwaterowanie i obiadokolacja.
Dzień 7: Pingyao. Śniadanie. Zwiedzanie miasta, które w całości zostało wpisane na Listę UNESCO, słynącego z najlepiej zachowanej zabudowy z epok
dynastii Ming i Qing, a także pierwszego w Państwie Środka banku. W mieście znajduje się około 400 budynków z tego okresu, w których mieszczą się liczne
muzea, prezentujące codzienne życie dawnych mieszkańców, hotele, sklepy, warsztaty, a nawet domy mieszkalne. Tutejsze świątynie i posiadłości dają
okazję przeglądu stylów architektonicznych i trendów w planowaniu miast na przestrzeni kilku stuleci w historii. Zobaczymy rezydencję rodziny Qiao - jeden
z największych rodzinnych pałaców w tym rejonie Chin. Obiadokolacja i nocleg.
Dzień 8: Pingyao - Taiyuan - Pekin. Śniadanie. Przejazd autokarem do Taiyuan, świątynia Jinci leży w górach Xuanwengshan, w południowo-zachodniej
części Taiyuanu. W jej pobliżu znajduje się źródło rzeki Jinshui. W świątynii tej znajduje się blisko 100 budynków. Są tam m.in. pałace, sale, pawilony oraz
mosty. Piękne krajobrazy przyciągają tutaj corocznie wielu turystów. Poza pięknymi krajobrazami o świątyni tej krąży także dużo wzruszających legend. Do
chwilii obecnej nieznana jest dokładna data wybudowania tej świątyni. Najwcześniejszy jej opis pojawił się w "Księdze o wodach" napisanej w okresie od
466 do 572 roku. Zatem świątynia ta ma dzisiaj co najmniej tysiąc lat. Transfer na dworzec kolejowy, przejazd pociągiem do Pekinu. Transfer i
zakwaterowanie w hotelu. Obiadokolacja.
Dzień 9: Pekin - Warszawa. Śniadanie, transfer na lotnisko, wylot do Warszawy.
Cena zawiera: przelot na trasie Warszawa - Pekin - Warszawa bezpośrednio, opłaty lotniskowe, ubezpieczenie KL, NNW, zakwaterowanie w hotelach
dobrej klasy 4* w pokojach dwuosobowych z łazienkami i klimatyzacją,, śniadania w formie bufetu, obiadokolacje wg programu (w cenie 1 szklanka
napoju),, lokalny transport klimatyzowanymi autokarami i pociągami miejsca siedzące, zwiedzanie wg programu (bez biletów wstępu do zwiedzanych
obiektów),, serwis polskiego pilota,,
Cena nie zawiera: dopłaty do pokoju jednoosobowego, albo do tańszej opcji "podróżujący samotnie" (uczestnik może być dokwaterowany do innej osoby
tej samej płci) - w przypadku realizacji dokwaterowania w ramach opcji "podróżujący samotnie", dopłata zostanie anulowana, obowiązkowej opłaty za
wstępy do zwiedzanych obiektów, obsługę lokalnych przewodników, serwis miejscowego agenta, zwyczajowe napiwki, bilety kolejowe i inne opłaty lokalne
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w wysokości ok. 210 USD na osobę jako pakiet płatny lokalnemu kontrahentowi (pilotowi) na miejscu wycieczki, kosztów wizy chińskiej, kosztów wycieczek
fakultatywnych - Legenda kung fu - przedstawienie (30 USD/os.) - Chińska Opera (30 USD/os.) Chyba że pozostałe postanowienia umowy stanowią inaczej,
Obsługa na miejscu: Obsługa w języku polskim.
Informacje wizowe: Wizy Wymagane są wizy, wydawane przez Ambasadę Chin w Warszawie w cenie 260 PLN/os. Ecco Travel pośredniczy w uzyskaniu
wizy w cenie 100 PLN/os. za pośrednictwo. W przypadku zgłoszenia pośrednictwa wizowego w rezerwacji, wymagane jest przesłanie paszportu każdego
uczestnika, ważnego min. 6 miesięcy od daty wyjazdu z Chin (z 3 pustymi stronami obok siebie/ogólnie 6 wolnych stron), ręcznie wypełnionego wniosku
wizowego (prawidłowo, zgodnie ze wzorem), wydrukowanego dowodu rezerwacji/vouchera, 1 zdjęcia (kolorowe, w formacie paszportowym, na białym
tle), ksera pierwszej strony paszportu (z danymi i zdjęciem; prosimy kserować paszporty osobno, na białej kartce A4). W przypadku zakupu imprezy z
bliższym terminem wylotu/last minute należy skontaktować się z działem wizowym lub infolinią Ecco Holiday, aby ustalić czy pośrednictwo wizowe
organizatora będzie możliwe. Dokumenty prosimy przesyłać na adres biura przedstawicielskiego - Crear Travel sp. z o.o., ul. Berezyńska 39 lok. 65, 03-908
Warszawa z oznaczeniem nazwy imprezy i jej terminu. Prosimy o dostarczenie paszportów najpóźniej na 20 dni roboczych przed datą wylotu. W przypadku
przekroczenia terminu przesłania dokumentów procedura wydania wizy wymaga pobrania wyższej opłaty za pośrednictwo wizowe, tj. 150 PLN/os. i opłaty
za wyrobienie wizy ekspresowej, której koszt wynosi 370 PLN/os. W takim wypadku zastrzegamy jednak możliwość odwołania pośrednictwa. UWAGA!
Ambasada Chin ma prawo odmówić wydania wizy bez podania przyczyny. Paszporty będą do odbioru podczas odprawy na lotnisku Chopina w Warszawie
w dniu wylotu, w przypadku wylotu z lotniska lokalnego odsyłane są klientowi. W przypadku chęci wcześniejszego odebrania dokumentów prosimy o
kontakt z naszym przedstawicielem pod nr telefonu +48 601 196 898 lub na adres e-mail wizy@eccotravel.eu. Ponadto wymagane jest przesłanie danych
paszportowych w momencie rezerwacji lub najpóźniej na 30 dni przed wylotem, z uwagi na konieczność potwierdzenia usług w Chinach (m.in. biletów
kolejowych). W przypadku nieuzupełnienia danych w terminie Ecco Travel zastrzega możliwość odwołania wyjazdu.

Oferta 6
Kierunek Hotel Wylot Termin Kategoria Cena za os.
Chiny
Wyc. Objazdowe

Chiny - Dwie Stolice Warszawa 26.12.2017
03.01.2018

 4800.00 PLN

Podróż tam: Wylot z: Warszawa do Pekin dnia: 26.12.2017 
Powrót: Wylot z: SHA do Warszawa dnia: 03.01.2018 
Zakwaterowanie: Pokój dwuosobowy
Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Opis: PEKIN - HANGZHOU - WUZHEN - SZANGHAJ
Dzień 1: Warszawa. Wylot z Warszawy
Dzień 2: Pekin. Przylot do Pekinu i rozpoczęcie programu. Transfer do hotelu, zakwaterowanie. Następnie zobaczymy Świątynię Nieba, która jest jednym z
najpiękniejszych parków w Pekinie i cennym zabytkiem historycznym. Planowanie i struktura jej głównych budowli posiadają specyficzny styl narodowy.
Powierzchnia świątyni wynosi około 4000 mu (280 hr.). Zbudowana została w 1420 r. (na początku dynastii Ming). Wszystkie budowle mają kształt okrągły,
bo projektowane były zgodnie z przekonaniem ludzi starożytności, że niebo jest okrągłe, a ziemia - kwadratowa. Następnie przejazd na Plac Niebiańskiego
Spokoju (Tiananmen). Ten największy i najważniejszy plac "Państwa Środka" sąsiaduje z gmachami Mauzoleum Mao Zedonga i Parlamentu. Plac rozciąga
się przed Bramą Niebiańskiego Spokoju stanowiącą wejście od południa do Zakazanego Miasta. Następnie rzut oka na nowoczesny Pekin - budynek Opery
Narodowej. Wieczorem powitalna kolacja.
Dzień 3: Pekin. Po śniadaniu wizyta w Letnim Pałacu -kompleksie parkowo-pałacowym stanowiącym miejsce letniego odpoczynku cesarzy chińskich z
dynastii Qing. Początki rezydencji sięgają czasów dynastii Jin (1115-1234), kiedy to w 1153 roku cesarz Hailingwang wybudował swój letni pałac na górze
Jinshan, około 10 kilometrów od dzisiejszego Pekinu. Kompleks doznał poważnych zniszczeń podczas interwencji wojsk angielsko-francuskich w trakcie II
wojny opiumowej w 1860 roku. W 1885 cesarzowa Cixi, z uwagi na brak funduszy pozwalających na ewentualną odbudowę doszczętnie zniszczonego
Yuanmingyuan, nakazała wybudować nową letnią rezydencję cesarską na gruzach Qingyiyuan. Budowa, zakończona w 1889 roku, sfinansowana była z
funduszy mających służyć pierwotnie budowie floty oraz z handlu urzędami. Świat Pereł - demonstracja techniki hodowli pereł słodkowodnych z
możliwością zakupów biżuterii i kosmetyków. Następnie przejazd pod Wielki Mur - jeden z siedmiu cudów świata zachowanych do naszych czasów.
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Budowa muru trwała około 1700 lat. Spacer po jednym z najlepiej zachowanych odcinków Chińskiego Muru. Powrót do hotelu, z krótkim postojem przy
obiektach olimpijskich. Obiadokolacja. Dla chętnych wycieczka fakultatywna kungfu show.
Dzień 4: Pekin. Zakazane Miasto - zwiedzimy wybudowany w XV w. Pałac Cesarski, w którym 9999 komnat pełniło funkcję rezydencji 24 cesarzy z dynastii
Ming i Qing. Zakazane Miasto jest największym zespołem pałacowym na świecie i znajduje się na liście światowego dziedzictwa kultury UNESCO. Następnie
Park Jingsan z panoramą miasta i Cesarskiego Pałacu ze słynnego Wzgórza Węglowego. Wizyta w Centrum Medycyny Chińskiej. Obiadokolacja i nocleg w
hotelu.
Dzień 5: Pekin - Hangzhou. W godzinach porannych przejazd szybkim pociągiem z Pekinu do Hangzhou - jednej z dawnych stolic siedmiu królestw,
położonej na południowym krańcu Wielkiego Kanału. Marco Polo, który odwiedził miasto w XIII w opisał je jako Kinsaj. Transfer na śniadanie w hotelu.
Zwiedzanie jednego z najbardziej malowniczych chińskich miast rozpocznie się od Świątyni Lingying, czyli Świątyni Natchnionego Odosobnienia, sięgającej
swoją historią pierwszej połowy IV wieku, gdy na tym terenie wzniesiono jej pierwsze pawilony. Przejażdżka łodzią po Jeziorze Zachodnim, będącym jedną z
głównych atrakcji miasta. Spacer po jednym z malowniczych parków, otaczających taflę jeziora. Wizyta w herbaciarni. Zakwaterowanie. Obiadokolacja
Dzień 6: Hangzhou - Wuzhen. Po śniadaniu wizyta w malowniczym Ogrodzie Rodziny Guo, stanowiącym prawdziwe arcydzieło sztuki ogrodowej. Przejazd
autokarem do usytuowanego na sieci kanałów Wuzhen - jednej z najpiękniejszych wiosek wodnych w całych Chinach, nazywanej "chińską Wenecją".
Dawna, drewniana architektura, wąskie uliczki, plusk wody uderzanej wiosłami - wszystko to sprawia, że Wuzhen jest miejscem magicznym. Wspólny
spacer i zwiedzanie - muzeum Krępowanych Stóp i muzeum Wesela, lokalne rzemiosło, wystawa obrazująca lokalny folklor. Czas na indywidualne
eksplorowanie labiryntu uliczek czy wędrówkę w poszukiwaniu kolejnych, malowniczych mostów - tych większych i tych całkiem małych. Kiedy zamykają
się bramy i w Wuzhen pozostają tylko mieszkańcy - zapada cisza. Spacer wąskimi uliczkami - to niczym podróż do przeszłości. Trudno uwierzyć, że w tym
ogromnym kraju są jeszcze takie miejsca.
Dzień 7: Wuzhen - Szanghaj. Śniadanie.Przejazd autokarem do Szanghaju. Świątynia Nefrytowego Buddy - jedna z niewielu świątyń buddyjskich w mieście
oraz Bund - słynne szanghajskie nabrzeże. Później czas wolny na zakupy na ulicy Nanjing, będącej głównym pasażem handlowym Szanghaju. Obiadokolacja.
Dzień 8: Szanghaj. Śniadanie. Szanghajskie Muzeum - znakomita kolekcja, obrazująca rozwój sztuki chińskiej na przestrzeni dziejów. Perła Orientu -
najwyższa wieża TV w Azji. Stare Miasto - spacer wąskimi uliczkami przypominającymi cesarskie Chiny. Czas wolny na zakup pamiątek. Obiadokolacja
Dzień 9: Szanghaj - Warszawa. Śniadanie. Czas wolny (uzależniony od godziny wylotu samolotu). Zakończenie programu i transfer na lotnisko, wylot do
Polski. Lądowanie w Warszawie.
Cena zawiera: przelot na trasie Warszawa - Pekin, Szanghaj - Warszawa z przesiadkami lub bezpośrednio, opłaty lotniskowe, ubezpieczenie KL, NNW,
zakwaterowanie w hotelach dobrej klasy 4* w pokojach dwuosobowych z łazienkami i klimatyzacją,, śniadania w formie bufetu, obiadokolacje wg
programu (w cenie 1 szklanka napoju),, lokalny transport klimatyzowanymi autokarami i pociągami, zwiedzanie wg programu (bez biletów wstępu do
zwiedzanych obiektów),, serwis polskiego pilota,,
Cena nie zawiera: dopłaty do pokoju jednoosobowego, albo do tańszej opcji "podróżujący samotnie" (uczestnik może być dokwaterowany do innej osoby
tej samej płci) - w przypadku realizacji dokwaterowania w ramach opcji "podróżujący samotnie", dopłata zostanie anulowana, obowiązkowej opłaty za
wstępy do zwiedzanych obiektów, obsługę lokalnych przewodników, serwis miejscowego agenta, zwyczajowe napiwki, bilety kolejowe i inne opłaty lokalne
w wysokości ok. 230 USD na osobę jako pakiet płatny lokalnemu kontrahentowi (pilotowi) na miejscu wycieczki, kosztów wizy chińskiej, kosztów wycieczek
fakultatywnych - Legenda kung fu - przedstawienie (30 USD/os.) - Rejs po rzece Huang Pu (30USD/os.) - Przedstawienie Cyrkowe w Szanghaju (35 USD/os.)
Chyba że pozostałe postanowienia umowy stanowią inaczej.,
Obsługa na miejscu: w jęz. polskim
Informacje wizowe: Wizy Wymagane są wizy, wydawane przez Ambasadę Chin w Warszawie w cenie 260 PLN/os. Ecco Travel pośredniczy w uzyskaniu
wizy w cenie 100 PLN/os. za pośrednictwo. W przypadku zgłoszenia pośrednictwa wizowego w rezerwacji, wymagane jest przesłanie paszportu każdego
uczestnika, ważnego min. 6 miesięcy od daty wyjazdu z Chin (z 3 pustymi stronami obok siebie/ogólnie 6 wolnych stron), ręcznie wypełnionego wniosku
wizowego (prawidłowo, zgodnie ze wzorem), wydrukowanego dowodu rezerwacji/vouchera, 1 zdjęcia (kolorowe, w formacie paszportowym, na białym
tle), ksera pierwszej strony paszportu (z danymi i zdjęciem; prosimy kserować paszporty osobno, na białej kartce A4). W przypadku zakupu imprezy z
bliższym terminem wylotu/last minute należy skontaktować się z działem wizowym lub infolinią Ecco Holiday, aby ustalić czy pośrednictwo wizowe
organizatora będzie możliwe. Dokumenty prosimy przesyłać na adres biura przedstawicielskiego - Crear Travel sp. z o.o., ul. Berezyńska 39 lok. 65, 03-908
Warszawa z oznaczeniem nazwy imprezy i jej terminu. Prosimy o dostarczenie paszportów najpóźniej na 20 dni roboczych przed datą wylotu. W przypadku
przekroczenia terminu przesłania dokumentów procedura wydania wizy wymaga pobrania wyższej opłaty za pośrednictwo wizowe, tj. 150 PLN/os. i opłaty
za wyrobienie wizy ekspresowej, której koszt wynosi 370 PLN/os. W takim wypadku zastrzegamy jednak możliwość odwołania pośrednictwa. UWAGA!
Ambasada Chin ma prawo odmówić wydania wizy bez podania przyczyny. Paszporty będą do odbioru podczas odprawy na lotnisku Chopina w Warszawie
w dniu wylotu, w przypadku wylotu z lotniska lokalnego odsyłane są klientowi. W przypadku chęci wcześniejszego odebrania dokumentów prosimy o
kontakt z naszym przedstawicielem pod nr telefonu +48 601 196 898 lub na adres e-mail wizy@eccotravel.eu. Ponadto wymagane jest przesłanie danych
paszportowych w momencie rezerwacji lub najpóźniej na 30 dni przed wylotem, z uwagi na konieczność potwierdzenia usług w Chinach (m.in. biletów
kolejowych). W przypadku nieuzupełnienia danych w terminie Ecco Travel zastrzega możliwość odwołania wyjazdu.
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